
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.04.2015       Ужгород               № 150 
 
 
Про надання паспортів 
відкритих літніх майданчиків 
 
 

Розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, керуючись 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
благоустрій населених пунктів» та рішенням міської ради 07.11.2014р.         
№ 1505 «Про Порядок отримання паспортів відкритих літніх майданчиків», 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Управлінню містобудування та архітектури надати паспорти відкритих 

літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на базі 
стаціонарних закладів ресторанного господарства: 

 1.1 ФОП Шкрібляку Андрію Миколайовичу - на 42 посадкових місця на 
пл. Ш.Петефі,10 (кафе "EGOISTO")  площею 60,0 м2 у центральній зоні. 

 1.2 ФОП Арендаш Єлізаветі Василівні – на 10 посадкових місць по вул. 
Корзо, 7 (кафе “Кактус”) площею 14 м2  у центральній зоні. 
       1.3 ФОП Гомонай Наталії Вікторівні -  на 40 посадкових місць по вул.   
8-го Березня, 25 (кафе “Cento Percento”) площею 63,2 м2 у серединній зоні. 
       1.4 ФОП Третяковій Оксані Вікторівні –  на 32 посадкових місця по вул.  
Корзо, 2 (кафе “Лобда”) площею 45 м2 у центральній зоні. 
       1.5 ФОП Третяковій Оксані Вікторівні –  на 40 посадкових місця на наб. 
Незалежності, 2 (кафе “DEEP”) площею 57 м2 у центральній зоні. 
       1.6 ФОП Рижаку Юрію Михайловичу – на 21 посадкове місце по вул. 8-
го Березня, 30 (кафе “Чарлі”) площею 30 м2 у серединній зоні. 
       1.7 ТОВ "ЕКСТ.ТА.ВІ"- ЛТД - на 72 посадкові місця по пр. Свободи, 45 
(кафе “Деліція”) площею 102 м2 у центральній зоні. 
       1.8 ФОП Пугач Наталії Володимирівні - на 12 посадкових місць по вул. 
Заньковецької, 19 (кафе “Клас”) площею 16 м2 у серединній зоні. 
       1.9 ФОП Диковцю Любомиру Михайловичу - на 36 посадкових місць по 
вул. 8-го Березня, 33 (кафе “Белфаст”) площею 50,6 м2 у переферійній зоні. 



       1.10 ФОП Медведєву Миколі Миколайовичу - на 16 посадкових місць по 
вул. Корзо, 17 (кафе «La Bouchee») площею 22,4м2 у центральній зоні. 
       1.11 ФОП Грамотник Таісії Василівні -  на 12 посадкових місць по вул. 
Собранецькій, 122 (кафе "Мокафе Планет") площею 16,8м2 у серединній зоні. 
       1.12 ФОП Фаркаш Вікторії Йосипівні – на 74 посадкових місць по вул. 
Ракоці, 2 (кафе «Тempo») площею 160 м2 у центральній зоні.  
       1.13 ФОП Баландіній Наталії Юріївні – на 92 посадкових місць по вул. 
Волошина, 26 площею 130 м2 у центральній зоні. 
 
 
Міський голова                                                                          В. Погорелов        
 


